
 
 
 
 
 

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

(МИНСПОРТ РОССИИ) 

 
 

ПРИКАЗ 

«-03-» июля— 20 

 

№ 

91 нг 
 
 

О награждении золотым знаком отличия Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 
 
 
 

В соответствии с пунктом 6 порядка награждения лиц, выполнивших 
 

нормативы испытаний (тестов) Всероссийского физкультурно-спортивного 
 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО), соответствующими 
 

знаками отличия Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса 
 

«Готов к труду и обороне» (ГТО), утвержденного приказом Минспорта России 
 

от 14 января 2016 г. № 16 (зарегистрирован Министерством юстиции 
 

Российской Федерации 26 февраля 2016 г., регистрационный № 41216), 
 

п р и к а з ы в а ю : 
 

Утвердить прилагаемый список награждаемых золотым знаком отличия 
 

Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» 
 

(ГТО). 
 

4292491264 

 
 
 

инистр П.А. Колобков 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

МИНСПОРТ РОССИИ 

Вн. № 91 нг 

От 07.07.2017 л. 



91 нг 07 июля 

2 
 

УТВЕРЖДЕН 

приказом Министерства 

спорта 

Российской Федерации 
 

от «___» ___________ 2017г. _____ 
 
 
 
 
 
 
 

Список 

награжденных золотым знаком отличия Всероссийского физкультурно-

спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 
 

Смоленская область 

I ступень 

46706. ВОЛОКИТИН Дмитрий Павлович, 17-67-0002428 

46707. ГРЕБЕНЮК Александра Романовна, 17-67-0002473 

46708. ЗАЙЦЕВА Элина Денисовна, 17-67-0000528 



1083 
 

46709. ЗАХАРОВА Милана Романовна, 17-67-0000447 

46710. ИВАНОВА Кристина Дмитриевна, 17-67-0002123 

46711. ИСАЕВ Арсений Николаевич, 17-67-0002089 

46712. КОВАЛЖИ Татьяна Михайловна, 16-67-0001912 

46713. КУЗЬМИН Максим Алексеевич, 17-67-0000018 

46714. КУЧЕРОВ Илья Александрович, 17-67-0000105 

46715. ЛЕВИЧЕВА Мария Александровна, 17-67-0002115 

46716. ОРЕЩЕНКОВ Илья Геннадьевич, 16-67-0004408 

46717. ПАНКРАТОВА Виктория Андреевна, 17-67-0000095 

46718. ПЕТУХОВА Екатерина Геннадьевна, 17-67-0002420 

46719. ПИСКАРЁВА Леся Юрьевна, 16-67-0002612 

46720. ПОПОВ Артём Максимович, 17-67-0000044 

46721. РЕМЕЗОВ Эмиль Дмитриевич, 17-67-0000326 

46722. РОДЧЕНКОВА Анна Павловна, 16-67-0004416 

46723. ТИТОВА Алиса Сергеевна, 17-67-0002345 

46724. ТОФАН Андрей Борисович, 17-67-0000544 

46725. ЧУПИН Матвей Сергеевич, 17-67-0000823 

46726. ЩЕПИН Матвей Николаевич, 17-67-0002431 

46727. ЮРЧЕНКО Артем Вячеславович, 17-67-0002399 

46728. ЯКУШЕВ Иван Александрович, 17-67-0003145 

II ступень 

46729. АГЕЕВА Анастасия Сергеевна, 16-67-0002588 

46730. АНТОНЕНКО Владислав Васильевич, 16-67-0004080 

46731. АСТАПЕНКОВ Кирилл Андреевич, 16-67-0006573 

46732. БАРТАШЕВИЧ Дарья Николаевна, 16-67-0004698 

46733. БОРИСЕНКО Максим Александрович, 16-67-0004187 

46734. ВОСТРОВА Виктория Дмитриевна, 17-67-0000451 

46735. ГАМЕРШМИДТ Каролина Викторовна, 16-67-0006515 

46736. ГОЛУБЕВА Алина Александровна, 16-67-0001536 

46737. ГРИЩЕНКОВА Юлия Валентиновна, 16-67-0006097 

46738. ИСАЧЕНКОВА Милана Артуровна, 17-67-0000481 

46739. КАСИКОВА Екатерина Сергеевна, 17-67-0003066 

46740. КОЖЕУРОВ Андрей Витальевич, 16-67-0002783 

46741. КОПЫЛКОВА Анастасия Павловна, 16-67-0003716 

46742. КОРНЕЕВ Арсений Владимирович, 16-67-0003544 

46743. ЛЕОНОВ Артем Александрович, 16-67-0005272 

46744. МАКЕЕВ Данила Александрович, 16-67-0004077 

46745. МИРОНОВА Вера Ивановна, 16-67-0000807 

46746. ПАВЛЮЧЕНКОВ Егор Александрович, 17-67-0001056 

46747. ПЛЕШКОВА Кира Игоревна, 16-67-0004413 

46748. ПОПОВ Даниил Максимович, 17-67-0000043 

46749. САВЧЕНКОВ Александр Денисович, 17-67-0000738 

46750. СИДОРЕНКО Валерия Станиславовна, 17-67-0002199 

46751. ТЕРЛЕЦКИЙ Антон Анатольивеч, 17-67-0002612 



1084 
 

46752. УЛЬЯНИНА Надежда Игоревна, 16-67-0002677 

46753. ФЕДОРОВА Маргарита Андреевна, 16-67-0005988 

46754. ХАНАНЕЕВА Валерия Юрьева, 16-67-0006413 

46755. ШКАТОВА Елена Вячеславовна, 17-67-0000680 

46756. ШЛЯХТИНА Валерия Валерьевна, 16-67-0006536 

46757. ШУТОВ Матвей Дмитриевич, 16-67-0006198 
III ступень 

46758. АШРАФЗАДЕ Фархад Джалал Оглы, 16-67-0004719 

46759. ГОЛЯКОВА Марина Владимировна, 16-67-0006468 

46760. ДЕДУРОВ Эрик Андреевич, 17-67-0000108 

46761. ЕВСИГНЕЕВ Владислав Владимирович, 16-67-0004697 

46762. ИВАНОВА Мария Андреевна, 16-67-0006276 

46763. КАРДИС Виолетта Игоревна, 16-67-0006233 

46764. КОНСТАНТИНОВ Максим Андреевич, 16-67-0000418 

46765. ЛОГИНОВА Анна Валерьевна, 16-67-0004066 

46766. МИНЧЕНКОВ Данила Алексеевич, 16-67-0004675 

46767. МИТРОФАНОВА Анастасия Владиславовна, 16-67-0001432 

46768. МИХАЙЛЮКОВ Павел Павлович, 16-67-0001524 

46769. ПАВЛОВА Алиса Алексеевна, 16-67-0004482 

46770. ПАНАСЮК Мария Сергеевна, 16-67-0001471 

46771. ПЕТРУСЕВА Алиса Константиновна, 17-67-0002159 

46772. ПЛАТОНОВА Дарья Александровна, 16-67-0006093 

46773. РУСАКОВА Ирина Ивановна, 16-67-0006072 

46774. РЯБУШЕВА Александра Сергеевна, 17-67-0000450 

46775. РЯБЦЕВ Егор Сергеевич, 16-67-0000414 

46776. САВИН Егор Андреевич, 16-67-0000439 

46777. СЕРГЕЕВ Константин Романович, 16-67-0004610 

46778. СОКОЛОВ Александр Сергеевич, 17-67-0000395 

46779. ТИТОВ Станислав Сергеевич, 17-67-0002346 

46780. ТЮРЕВ Илья Александрович, 17-67-0000084 

46781. ФЕДОРОВ Дмитрий Сергеевич, 16-67-0004349 

46782. ФИЛАТОВА Дарья Олеговна, 16-67-0004168 

46783. ШЕБАЛКОВ Даниил Сергеевич, 16-67-0006227 

46784. ШЕБАЛКОВ Никита Сергеевич, 16-67-0006211 

46785. ШУШИНА Александра Денисовна, 15-67-0002007 

46786. ЮДЕНКОВА Дарья Юрьевна, 16-67-0000286 
IV ступень 

46787. АЛЕКСАНДРОВА Полина Павловна, 17-67-0001132 

46788. АНДРЕЕВ Никита Сергеевич, 17-67-0002178 

46789. АНТОНОВА Светлана Сергеевна, 17-67-0002255 

46790. АРЗАМАСЦЕВА Анна Александровна, 16-67-0005855 

46791. АРХИПОВА Каролина Игоревна, 16-67-0006345 

46792. БАДАЛЯН Владимир Юрьевич, 16-67-0000645 

46793. БАРАНОВА Екатерина Максимовна, 16-67-0006070 



1085 
 

46794. БОГАЧЕВА Елизавета Павловна, 16-67-0006417 

46795. БОГДАНОВ Иван Михайлович, 17-67-0002477 

46796. БОГДАНОВА Кристина Юрьевна, 17-67-0002208 

46797. БОРИСОВ Евгений Сергеевич, 17-67-0002812 

46798. БОРИСОВА Валерия Витальевна, 16-67-0006291 

46799. БОРОВИКОВА Дарья Николаевна, 16-67-0006183 

46800. БУРОВА Элина Витальевна, 16-67-0004004 

46801. ВАЛУЕВ Алексей Дмитриевич, 16-67-0004146 

46802. ВАСИЛЬЕВ Геннадий Иванович, 17-67-0002244 

46803. ВАСИЛЬЕВА Валерия Сергеевна, 17-67-0002256 

46804. ВАСЮКОВА Полина Сергеевна, 16-67-0002792 

46805. ВЕДМАНКИН Данила Алексеевич, 16-67-0005117 

46806. ВИКТОРЕНКОВ Сергей Сергеевич, 17-67-0000131 

46807. ВИНОХОДОВ Влад Олегович, 17-67-0002070 

46808. ВОЛЫНЦЕВА Диана Игоревна, 16-67-0004531 

46809. ГЕРАСЕВ Владислав Геннадьевич, 16-67-0003205 

46810. ГЛЕБОВ Владимир Петровичь, 16-67-0004145 

46811. ГОПАНКОВ Александр Сергеевич, 16-67-0006516 

46812. ГОРЧАКОВА Диана Денисовна, 17-67-0002485 

46813. ГУБЕРТ Евгения Олеговна, 17-67-0002723 

46814. ДМИТРОЧЕНКОВА Елизавета Михайловна, 16-67-0006065 

46815. ДРОЗДОВ Игорь Владимирович, 17-67-0002322 

46816. ДЯТЧЕНКОВ Алексей Вадимович, 16-67-0006208 

46817. ЕНИН Артём Андреевич, 16-67-0000591 

46818. ЕРМАКОВА Арина Сергеевна, 16-67-0006270 

46819. ЕРОФЕЙКИНА Александра Анатольевна, 17-67-0001905 

46820. ЗАЙЦЕВ Александр Алексеевич, 15-67-0001901 

46821. ЗЕНОВА Анастасия Александровна, 15-67-0001275 

46822. ИВАНОВ Егор Михайлович, 16-67-0001216 

46823. ИВАНОВА Анастасия Игоревна, 16-67-0001304 

46824. КАЛИНОВ Кирилл Вячеславович, 16-67-0006069 

46825. КИРЕЕВ Юрий Сергеевич, 16-67-0006205 

46826. КОЛМОГОРОВ Илья Алексеевич, 17-67-0001781 

46827. КОНОНЧУК Снежанна Петровна, 17-67-0002366 

46828. КРИВЕНКОВ Александр Иванович, 16-67-0006023 

46829. КРУГЛОВА Юлия Александровна, 15-67-0000407 

46830. КУБАРЁВА Екатерина Юрьевна, 16-67-0002080 

46831. КУДРИНСКИЙ Никита Алексеевич, 16-67-0004059 

46832. КУЗНЕЦОВ Никита Георгиевич, 17-67-0002173 

46833. КУЗЬМИНСКАЯ Устина Алексеевна, 17-67-0002541 

46834. ЛЫСИКОВ Олег Витальевич, 16-67-0004951 

46835. МАМАДАМИНОВ Владислав Алиевич, 16-67-0004588 

46836. МАСЛОВА Анастасия Дмитриевна, 17-67-0001048 

46837. МАТВЕЕВ Даниил Александрович, 16-67-0004988 



1086 
 

46838. МЕШЕЧКИН Егор Сергевич, 17-67-0001023 

46839. МОДИЛОВА Софья Викторовна, 17-67-0002298 

46840. МОИСЕЕНКОВ Николай Сергеевич, 16-67-0005439 

46841. МУЗЫКО Михаил Владиславович, 16-67-0006119 

46842. НОВИКОВ Олег Владимирович, 17-67-0000644 

46843. ОГУРЁНКОВА Арина Сергеевна, 16-67-0005902 

46844. ОДИНАЕВ Валадислав Сироджевич, 17-67-0000224 

46845. ПАВЛЮЧЕНКОВА Екатерина Андреевна, 16-67-0006480 

46846. ПАПАШИВИЛИ Ростислав Георгиевич, 17-67-0000700 

46847. ПАРШЕНКОВ Руслан Николаевич, 17-67-0002149 

46848. ПАХОМОВ Алексей Николаевич, 16-67-0006108 

46849. ПАШИК Елизавета Валерьевна, 16-67-0004507 

46850. ПЕТРАЧКОВА Елена Алексеевна, 16-67-0005039 

46851. ПЕТРЕНКО Савелий Викторович, 16-67-0003282 

46852. ПЕТРОВА Мария Евгеньевна, 17-67-0002207 

46853. ПЕТРОВА София Артемовна, 17-67-0003154 

46854. ПРАНОВА Дарья Алексеевна, 17-67-0002767 

46855. ПРОХОРЕНКОВА Кристина Михайловна, 16-67-0006039 

46856. ПУГАЧЕВА Марина Александровна, 15-67-0001239 

46857. РОМАНОВСКИЙ Артур Игоревич, 16-67-0000535 

46858. РУСАКОВ Сергей Александрович, 16-67-0005390 

46859. САМОТУГИНА Алина Александровна, 16-67-0006092 

46860. СЕДНЕВ Никита Романович, 16-67-0004992 

46861. СИНИЦЫНА Маргарита Александровна, 16-67-0004890 

46862. СОРОКИН Станислав Владимирович, 16-67-0006228 

46863. СТАРОВОЙТОВ Кирилл Андреевич, 16-67-0006361 

46864. ТЕМЯШОВА Юля Евгеньевна, 16-67-0004611 

46865. ТИЩЕНКО Алексей Анатольевич, 15-67-0002293 

46866. ФИЛИППОВ Василий Александрович, 17-67-0002237 

46867. ФИОФАНОВ Александр Алексеевич, 16-67-0004843 

46868. ФОМИЧЕВ Никита Андреевич, 16-67-0002840 

46869. ФРОЛОВА Екатерина Олеговна, 17-67-0001069 

46870. ШАРГАЕВА Диана Геннадьевна, 16-67-0000836 

46871. ШЕРСТЮК Кристина Андреевна, 16-67-0005026 

46872. ШМЫРКИН Никита Владимирович, 16-67-0005010 

V ступень 

46873. АРТАМОШИНА Елизавета Ивановна, 17-67-0001782 

46874. БЕЛЯКОВА Ангелина Ильинична, 16-67-0004183 

46875. ГЛАДИЛИНА Елена Максимовна, 16-67-0003969 

46876. ГОЛАНЦЕВА Мария Александровна, 17-67-0001922 

46877. ГОТОВЧЕНКОВА Алина Игоревна, 15-67-0001184 

46878. ИВАНОВА Елизавета Андреевна, 16-67-0006638 

46879. ИГНАТОВА Анастасия Сергеевна, 16-67-0006650 

46880. ИЛЬИНА Кристина Валентиновна, 16-67-0005165 



1087 
 

46881. КАВЫНДИКОВ Кирилл Борисович, 16-67-0004729 

46882. КОПЕЙКИНА Арина Ивановна, 16-67-0000245 

46883. КУЛАКОВ Егор Олегович, 16-67-0002231 

46884. МИХАЙЛОВА Лилия Андреевна, 17-67-0001805 

46885. ПАВЛОВ Иван Александрович, 16-67-0005344 

46886. ПАЛАКЯН Артем Арменович, 17-67-0000984 

46887. ПЕТРОВИЧ Роман Сергеевич, 17-67-0002289 

46888. ПОНАСЕНКОВ Евгений Владимирович, 16-67-0005865 

46889. ПРУДНИКОВ Владислав Сергеевич, 17-67-0001784 

46890. САВИН Олег Алексеевич, 17-67-0001148 

46891. СЕРГЕЕВА Мария Романовна, 16-67-0003955 

46892. ТЕР-МКРТЫЧЕВ Макар Юрьевич, 17-67-0002677 

46893. УСОВ Максим Андреевич, 16-67-0002585 

46894. ФОМЧЕНКОВ Илья Витальевич, 16-67-0005159 

46895. ЦАРЕВА Алина Анатольевна, 17-67-0000964 

46896. ЧИПЕНКО Кирилл Олегович, 16-67-0004197 

46897. ШАШКОВ Иван Владимирович, 17-67-0001939 

46898. ШОЛОХОВА Ирина Александровна, 17-67-0002610 

VI ступень 

46899. АКУЛЕНКОВ Руслан Александрович, 17-67-0001827 

46900. АННЕНКОВ Кирилл Владимирович, 17-67-0003156 

46901. БЕЗИКОВА Юлия Николаевна, 17-67-0000407 

46902. БРЕЖНЕВ Герман Алексеевич, 17-67-0001832 

46903. ГАВРИЛОВ Александр Юрьевич, 15-67-0000838 

46904. ГОЛОВЕНКО Евгений Юрьевич, 16-67-0002464 

46905. ДЕЙНЕКО Дарья Павловна, 17-67-0002136 

46906. ДЕНИСОВ Андрей Владимирович, 17-67-0001111 

46907. ДУБОВА Татьяна Александровна, 17-67-0000366 

46908. ДУЙНОВА Дарья Владимировна, 16-67-0004422 

46909. ЕПИФАНОВА Наталья Михайловна, 17-67-0000678 

46910. ИГНАШИН Александр Владимирович, 17-67-0002627 

46911. КОКИН Евгений Витальевич, 16-67-0002483 

46912. КОЛБАСКИН Станислав Игоревич, 17-67-0001826 

46913. КРЫЛОВА Елена Александровна, 17-67-0000061 

46914. ЛАПУТИНА София Алексеевна, 17-67-0001167 

46915. ЛЕВШУНОВ Сергей Николаевич, 17-67-0001843 

46916. ЛОБАНОВА Мария Александровна, 17-67-0002422 

46917. ЛОГУТЕНКОВА Алёна Радиевна, 16-67-0006374 

46918. МИТИНА Елизавета Вячеславовна, 16-67-0004328 

46919. МУРАШКИН Дмитрий Алексеевич, 16-67-0002478 

46920. ПАНАСЕНКО Антон Александрович, 17-57-0001562 

46921. ПОЛЯКОВА Алина Викторовна, 17-67-0002483 

46922. ПОТАПОВ Денис Алексеевич, 16-67-0005393 

46923. ПУЗИКОВ Александр Сергеевич, 17-67-0001828 



1088 
 

46924. РОМАНЕНКОВ Алексей Сергеевич, 15-67-0002613 

46925. САМУЛЕНКОВ Сергей , 17-67-0001763 

46926. САННИКОВА Арина Андреевна, 17-64-0022884 

46927. СТАРУШНИКОВ Иван Дмитриевич, 16-67-0002554 

46928. СТЕПАНОВ Андрей Петрович, 17-67-0001849 

46929. ТЕРЕШИНА Яна Сергеевна, 17-76-0001068 

46930. ТЮРИНА Екатерина Александровна, 17-67-0002408 

46931. ФЕДОРОВА Татьяна Александровна, 17-67-0000439 

46932. ФЕДУЛОВ Дмитрий Владимирович, 16-67-0002203 

46933. ШЕВЦОВ Станислав Вячеславович, 17-67-0000417 

46934. ШПАКОВ Дмитрий Иванович, 17-67-0001014 

46935. ЯКУШЕВА Анастасия Олеговна, 17-67-0001093 

46936. ЯЛОВЕНКО Алексей Алексеевич, 17-67-0000565 

VII ступень 

46937. АГЕЕВА Елена Анатольевна, 17-67-0001593 

46938. БЕССМЕРТНАЯ Вита Викторовна, 17-67-0001779 

46939. ГАЙДИН Сергей Олегович, 17-67-0003008 

46940. ГАЙДИНА Юлия Игоревна, 16-67-0005351 

46941. ГАПЕЕВА Ирина Владимировна, 17-67-0000526 

46942. ГЛУШКОВ Алексей Михайлович, 17-67-0000658 

46943. ДАВЫДОВА Светлана Владимировна, 15-67-0000691 

46944. ЕГОРОВ Александр Валентинович, 16-67-0003675 

46945. ЗАХАРОВ Роман Владимирович, 17-67-0000446 

46946. ЗАХАРОВА Елена Игоревна, 16-67-0006656 

46947. ИГНАТЕНКОВ Андрей Владимирович, 17-67-0002662 

46948. КАЧИНСКЕНЕ Марина Сергеевна, 17-67-0000298 

46949. КОРПЫЛЕВ Сергей Сергеевич, 15-67-0000821 

46950. КОЧНОВ Иван Владимирович, 17-67-0000001 

46951. КУЛАЧЕНКОВА Татьяна Александровна, 17-67-0001516 

46952. ЛЕОНТЬЕВА Лилия Ивановна, 17-67-0001937 

46953. НАЗАРОВА Екатерина Сергеевна, 16-67-0005157 

46954. НОВИКОВА Екатерина Эдуардовна, 16-67-0000378 

46955. НОВИКОВА Кристина Ромас, 17-67-0001896 

46956. ПАВЛОВ Василий Александрович, 17-67-0000183 

46957. ПАНЦАКОВ Иван Олегович, 17-67-0002656 

46958. ПЕРЕХОДКИНА Елена Владимировна, 17-67-0002310 

46959. САВЧЕНКО Александр Алексеевич, 17-67-0000273 

46960. СЕМЕНОВ Сергей Николаевич, 16-67-0000280 

46961. СИМОНОВ Евгений Викторович, 17-67-0001808 

46962. СТЕПЧЕНКОВ Владимир Михайлович, 17-67-0003015 

46963. ХИЛЬКО Екатерина Михайловна, 17-67-0000076 

46964. ЧЕПУРОВА Наталия Руслановна, 17-67-0001224 

46965. ЯКУШЕВ Александр Михайлович, 17-67-0002487 

46966. ЯКУШЕВ Дмитрий Сергеевич, 16-67-0005442 



1089 
 

46967. ЯХУТИНА Елена Анатольевна, 17-67-0001825 

VIII ступень 

46968. АЛЕКСАНДРОВ Олег Алексеевич, 17-67-0003035 

46969. БОЯРСКАЯ Елена Юрьевна, 17-66-0008454 

46970. ИЗМАЙЛОВ Сергей Владимирович, 17-36-0003529 

46971. КЛОЧКО Ольга Сергеевна, 17-31-0019205 

46972. КОВАЛЕВ Сергей Викторович, 17-67-0002860 

46973. КОНОНЧУК Пётр Юрьевич, 17-67-0002453 

46974. МИХАЛЬЧЕНКОВ Николай Валерьевич, 17-67-0000278 

46975. ОРЛОВ Сергей Николаевич, 17-67-0001791 

46976. ПОКОВБА Оксана Михайловна, 16-67-0001841 

46977. СЕМЕНИХИН Виктор Николаевич, 17-48-0012648 

46978. СЕМЁНОВ Вадим Юрьевич, 17-67-0000477 

46979. СЕМЁНОВА Инна Михайловна, 16-67-0000281 

46980. СЕМЕНОВА Наталья Викторовна, 17-67-0000475 

46981. ФЕДОРОВ Владимир Геннадьевич, 16-67-0003687 

46982. ФИЛЬКОВ Александр Викторович, 17-67-0000818 

46983. ФРОЛОВ Сергей Иванович, 17-67-0001022 

46984. ЧАЧИЛЛО Елена Викторовна, 17-67-0000290 

46985. ЧУРКОВА Ирина Николаевна, 17-67-0000707 

IX ступень 

46986. БАКЛАНОВ Александр Петрович, 17-67-0002037 

46987. ЖАРИКОВ Олег Александрович, 17-67-0001591 

46988. КОМАРОВ Игорь Вячеславович, 17-67-0000837 

46989. КУЗНЕЦ Юрий Владимирович, 17-67-0000835 

46990. ЛУКША Андрей Леонидович, 15-67-0000943 
X ступень 

46991. БОБАЕВА Валентина Николаевна, 17-67-0000284 

46992. ПАВЛОВ Анатолий Анатольевич, 17-67-0000258 

46993. СЕЛЬКОВ Леонид Михайлович, 17-67-0002716 

46994. ТОЛКАЧЕВ Владимир Тимофеевич, 17-67-0000833 

46995. ШВЫДКИЙ Александр Григорьевич, 17-67-0000581 

XI ступень 

46996. ЛАНКИН Владимир Семенович, 17-67-0003115 

46997. ПРОХОРОВ Аркадий Вадимович, 17-67-0000112 
 


